

## MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS

AV. Agostinho de Souza, 646 - Fone: (42) 3562-1212 - Fax: (42) 3562-1188 CNPJ 75.687.954/0001-13 - CEP 84.630-000 PAULA FREITAS - Estado do Paraná E-mail: administracao@paulafreitas.pr.gov.br www.paulafreitas.pr.gov.br

### PORTARIA № 020/2020- de 21 de Janeiro de 2020.

Dispõe sobre designação de Pregoeiro e Equipe de Apoio em licitações na modalidade de PREGÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002, e ainda o Decreto Municipal n.º 582/2007 de 23 de abril de 2007,

### RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de Pregão, no âmbito do Município de Paula Freitas, Estado do Paraná:

| NOME | EUNGÃO/GPF   |
|------|--|
|      | Servidora Pública Municipal, investido no cargo efetivo de Assistente Administrativo CPF-056.369.939-60. |

Parágrafo Único – O Pregoeiro designado por esta Portaria poderá atuar em qualquer licitação na Modalidade Pregão instaurada pelo Município de Paula Freitas, Estado do Paraná.

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como Membros da Equipe de Apoio nas licitações na modalidade de Pregão, no âmbito do Município de Paula Freitas Estado do Paraná:

|                             | CARGO/DOCUMENTOS  |
|-----------------------------|---|
| NOME                        |   |
|                             | Servidor Público Municipal, investido no cargo efetivo de Assistente Administrativo, portador do CPF:050.308.129-97 |
| JEIZEL MARLON F. DE CORDOVA |   |
|                             | Servidora Pública Municipal, investido no cargo efetivo de  |
|                             | Auxiliar Administrativo , portadora do CPF: 107.533.579-50  |
| EVELIN KONIG                |   |
|                             |   |
|                             |   |



-32 34 35

# MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS

AV. Agostinho de Souza, 646 - Fone: (42) 3562-1212 - Fax: (42) 3562-1188 CNPJ 75.687.954/0001-13 - CEP 84.630-000 PAULA FREITAS - Estado do Paraná E-mail: administracao@paulafreitas.pr.gov.br www.paulafreitas.pr.gov.br

| HEMERSON JOSÉ KMITA                      | Servidor Público Municipal, investido no cargo em comissão de Diretor de Tributação e Fiscalização, portador do CPF: 060.645.209-57 |
|--|---|
| MARCIO JOSÉ BERNARDINI                   | Servidor Público Municipal, investido no cargo efetivo de Agente de Endemias- CPF: 592.171.039-34                                   |
| GIZLAINE CARNEIRO DE<br>CAMPOS           | Servidora Pública, investido no cargo em Comissão de Diretora de Contratos e Licitações — CPF- 060.100.369-17                       |
| JESSICA VANESSA DE OLIVEIRA<br>ZABOROSKI | Servidora Pública, investida no cargo em comissão de<br>Coordenadora de Assuntos Sociais — CPF — 062.470.119-03                     |

Parágrafo Único: Para cada processo de licitação na modalidade Pregão, deverão atuar no mínimo de três integrantes da Equipe de Apoio escolhidos pelo Pregoeiro.

Art. 3º - Entra esta Portaria em vigor, na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria 424/2019 de 22 de Novembro de 2019.

Paco Municipal, 21 de Janeiro de 2020.

Jornal Dom AMP

Valdemai Antonio Capeleti

Edicão nº 1932

Prefeito Municipal

Data 20/01/206

Alexandra Wiese

Página nº\_

Secretária de Administração

### ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO **PORTARIA 020**

Dispõe sobre designação de Pregoeiro e Equipe de Apoio em licitações na modalidade de PREGÃO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002, e ainda o Decreto Municipal n.º 582/2007 de 23 de abril de 2007,

#### RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de Pregão, no âmbito do Município de Paula Freitas, Estado do Paraná:

| NOME       |              | FUNÇÃO/CPF  |
|------------|--------------|---|
| RAQUEL     | OLESZCZYSZYN | Servidora Pública Municipal, investido no cargo efetivo |
| BATTISTINI |              | de Assistente Administrativo CPF- 056.369.939-60.       |

Parágrafo Único - O Pregoeiro designado por esta Portaria poderá atuar em qualquer licitação na Modalidade Pregão instaurada pelo Município de Paula Freitas, Estado do Paraná.

Art. 2° - Ficam designados para atuarem como Membros da Equipe de Apoio nas licitações na modalidade de Pregão, no âmbito do Município de Paula Freitas Estado do Paraná:

| NOME                                     | CARGO/DOCUMENTOS   |  |
|--|--|--|
| JEIZEL MARLON F. DE<br>CORDOVA           | Servidor Público Municipal, investido no cargo efetivo de Assistente<br>Administrativo, portador do CPF:050.308.129-97                     |  |
| EVELIN KONIG                             | Servidora Pública Municipal, investido no cargo efetivo de Auxiliar<br>Administrativo, portadora do CPF: 107.533.579-50                    |  |
| HEMERSON JOSĖ KMITA                      | Servidor Público Municipal, investido no cargo em comissão de<br>Diretor de Tributação e Fiscalização, portador do CPF: 060.645.209-<br>57 |  |
| MARCIO JOSÉ BERNARDINI                   | Servidor Público Municipal, investido no cargo efetivo de Agente de<br>Endemias- CPF: 592.171.039-34                                       |  |
| GIZLAINE CARNEIRO DE<br>CAMPOS           | Servidora Pública, investido no cargo em Comissão de Diretora de<br>Contratos e Licitações - CPF- 060.100.369-17                           |  |
| JESSICA VANESSA DE<br>OLIVEIRA ZABOROSKI | Servidora Pública, investida no cargo em comissão de Coordenadora<br>de Assuntos Sociais CPF = 062.470.119-03                              |  |

Parágrafo Único: Para cada processo de licitação na modalidade Pregão, deverão atuar no mínimo de três integrantes da Equipe de Apoio escolhidos pelo Pregoeiro.

Art. 3º - Entra esta Portaria em vigor, na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria 424/2019 de 22 de Novembro de 2019.

Paço Municipal, 21 de Janeiro de 2020.

VALDEMAR ANTONIO CAPELETI Prefeito Municipal

ALEXANDRA WIESE Secretária de Administração

> Publicado por: Alexandra Wiese Código Identificador:1C083F22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/01/2020. Edição 1932 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita